
BOSNA I HERCEGOVINA

FEDEMCIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KANTON SARAJEVO . OPCINA ILIDzA

OPCINSKI NACELNIK

SLUZBA ZA FINANSUE

l)q&8

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF EOSNIA AND HERZEGOVIM

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDZA

I\4UNICIPALITY MAYOR

irr'rar'rce oEpanl"letri

/e

Broj: 06-1 1-6348-8123 Lol 2

llid2a. 1 6. 1 O.2023. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH,., bro'i 39/14 i 59122) i

zapisnikaopregleduiocjeniponudabr.06.ll-6348-7123KLo|2od13.10.2023.'op6inski
na6elnik donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA ZA JAVNU NABAVKU BROJ 96/23 LOT 2

I

U postupku iavne nabavke Nabavka i isporuka netrajnih licenci za Adobe programe i

Canva Profesional LOT 2, prihvata se prijedlog Komisije za iavne nabavke za donosenie

odluke o izboru ponude DtGtiARtJA d.o.o. saraievo kao najpovol.inije, 6ija cijena ponude bez

PDV-a iznosi 5.547,00 KM. 
il

Ponuda6 DIGITARIJA d o o. Sarajevo obavezan j" Y lqku. od 7 (sedam) dana od prijema ove

firr-xi oLr"t""it, uvjerenja iz etana1s. stav 12) l,,eka a)' b) c)' i d) zakona o javnim nabavkama

lll
Po pravosnaZnosti ove odluke ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponuda'a.radi zakliu6enia

;;&;;;k;fi;; "e 
,"gutisaii-;"dusobni prava i obaveze vezine za predmetnu nabavku

,Xoi"o rrnii"ri.a_uslovima rgoroinog organa navedenim u Tenderskoj dokumentaciji.

tv
lstovremeno sa dostavljanjem ove Odluke izabranom ponudadu' ista ce se objaviti na web

stranici Ugovornog organa.

Obrazlo2enie

Postupak javne nabavke broj 96/23 LoT 2 ,,Nabavka i isporuka netrajnih licenci za Adobe

prograr" iCanva Profesional" putem otvorenog postupka' pokrenut je Odlukom o pokretanju

po.irpr" nabavke broj: 06-11_634g t23-1 od 14.09.2023. godine. Javna nabavka objavljena je

na portalu javnih nabavki, broj obavjeStenja . 888-1-1-241-3'228123 od 20.09.2023. i ispravka za

obavjestenje o nabavci:888-1-1-241-8-239123 od 04 10 2023'

Procrjenjena vrijednost nabavke iznosi 5.555,56 KM'

Za navedeni LoT 2 ponudu je blagovremeno dostavio samo jedan ponuda6: DIGITARIJA d.o.o.

Sarajevo.
Anal2om ponude utvrdeno .|e da je ponuda ponuda6a DIGITARIJA d.o.o. Sarajevo prihvatljiva

jer ispunjava uslove iz tenderske dokumentacije, odnosno da su dostavljeni hazeni dokazi.
's 

obzirom da je zaprimljena samo jedna prihvatliiva ponuda, u skladu sa dlanom 3. Pravilnika o

uslovima i na6inu koriStenla e-aukcije ("sluzbeni glasnik BiH", br.66/16) e-aukcija se ni.ie mogla

zakazati. Komisija za javne nabavke utvrdila je da cijena ponude navedenog ponuda6a

iznosi 5.547,00 KM bez PDV .

Butmi5ko cestd bt. 12. salokvo, BiH,lel/fox. +387 33 637 862, centolo 775'600

v.yy.9p!j!9i!i@@9, E - n o i I : i ov n e. n o b ov ke @ o o c i n o il i d z o. b o



lmajuci u vidu navedeno Komisija
dono5enje odluke o izboru ponude
odludeno kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

za javne nabavke predloZila je opiinskom nacelniku
DIcITAR|JA d.o.o. Sarajevo kao najpovotjnije, 6 i;

::J:::"r:1,:*:moze se izjaviti zatba u roku od deset dana od dana prijema odruke. zarba seula2e URZ-u putem ugovornog organa u pisanoj
posirjkom. zarbase podnosi u tii primierr*; 

K:,,*:m
ili preporudenom poStanskom

2. Slu2ba za finansije

@ "tur1. 
za zalednieke poslove (za objavu na web)

4. ala

DOSTAVLJENO:

1. DIGITARIJA d.o.o. Sarajevo,
ul. Zmala od Bosne 14c

Butmirsko cesto br. 72. Sorojevo, BiH, tet/fox. +3g7 33 637-862, centrola 775_600
www. oocinoilidzo. bo. E-moil :

tzradita:Enisa o.M. 
qb* tf 

^
Kontrolisao: Benjamin 

\ l


